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Tehniliste tingimuste taotlus Tartu-Jõgeva mnt 1-7 km ülekäigukohtade valgustamiseks  

      

 

 

Käesolevaga pöördume Transpordiameti Lõuna regiooni poole tehniliste tingimuste ja 

seisukohtade saamiseks seoses liiklusohutuse tagamisega (39)Tartu-Jõgeva maantee 

kilomeetritel 1-7. Nimetatud teelõik on põhjustanud kohalike elanike varasemaid pöördumisi 

erinevate riigiasutuste poole leidmaks lahendusi ohtliku olukorra leevendamiseks ja 

ennetamiseks. Kohalik omavalitsus on valgustanud osad paviljonidega bussipeatused 

päikeseenergia toitel lokaalsete valgustitega, kuid kuna tegemist on piirkonnaga, kus ühelt poolt 

tihe autoliiklus ja teiselt poolt on palju maanteed ületavaid jalakäijaid, on vajalik valgustada 

lisaks bussipeatustele ka teeületuskohad. 

Tartu-Jõgeva maantee 1 kuni 7 kilomeetril asuvad järgmised bussipeatused (maa-ameti 

väljavõtted manuses, lisa 1): 

• Nõmmiku (mõlemal pool teed, tee ületamine saarega); 

• Ranna tee (mõlemal pool teed); 

• Maramaa (mõlemal pool teed); 

• Kungla (mõlemal pool teed, valgustus olemas, teeületuskoht puudu). 

 

Bussipeatusteni jõudmiseks koolilapsed, kui ka täiskasvanud reisijad peavad ületama sõidutee 

situatsioonis, kus sõidukijuhtidele ei ole antud täiendavat informatsiooni, et inimesed võivad 

sõiduteel olla, kui ka jalakäijatel pole kohta, kus teed ületada (va Nõmmiku peatus) ning ka 

kohalik omavalitsus ei oma informatsiooni, et korraldada vastavalt sellele lumetõrjet jalakäijate 

tarvis. Enamik kooliperioodi on pimedal aastaajal, mis lisab olukorrale täiendavaid negatiivseid 

mõjutusi. 

Soovime lisaks eelpool mainitud bussipeatustele valgustada ka peatuste juures olevaid 

teeületuskohti, palume transpordiametil väljastada tingimused valgustite projekteerimiseks ning 

ühtlasi palume näidata ka tee ületamise alad ja nende valgustamise ulatus. 

Planeerime täiendavaid valgustatud lõikude rajamist, kuid see saab juhtuda koostöös 

Transpordiametiga, kes peab andma sisendi ohutu situatsiooni loomiseks. Kohalik omavalitsus 

planeerib peale Transpordiameti seisukohtade laekumist taotleda Elektrilevilt liitumistingimused. 
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Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Signe Veermaa 

Vallainsener 

 

 

 

Signe Veermaa, 54200522 
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